
Bērnudārza būvniecībai Podniekos pieteikušies 15 pretendenti

Publicēts: 28.04.2025.

Pirmsskolas izglītības iestādes Ādažu novada Podniekos (Ūbeļu ielā 18, Ādažos) būvdarbu iepirkumā pieteikušies 15 pretendenti,

un šobrīd notiek pretendentu izvērtēšana.

Jaunas pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība ir objekts, ko būvēt vēlas daudzi būvuzņēmēji, par to liecina Ādažu novada

pašvaldības izsludinātajā iepirkumā pieteikušos  pretendentu skaits. Ir saņemti cenu piedāvājumi no šādiem pretendentiem – SIA

“Arčers”, SIA “Bildberg”, SIA “Kvadrum”, SIA “LC būve”, pilnsabiedrības “MMG” (SIA “Mon 1”, SIA “Monum”), pilnsabiedrības “P un S

būvniecība” (SIA “Pro Dev”, SIA “Spyke”), personu apvienības “Reaton Elset” (SIA “Reaton LTD”, SIA “Elset”), personu apvienības

“RTS” (SIA “RTS Būve”, “RTS Infraehitus” OÜ), apvienības “Eltex UPTK un Nord SW” (SIA “Nord SW”, SIA “UPTK”, SIA “Eltex”), SIA

“Pillar Contractor”, pilnsabiedrības “3A” (SIA “AB-rent”, SIA “Argus”), SIA “ReRe Meistari”, pilnsabiedrības “RRCI”, SIA “Selva Būve”

un SIA “Torensberg”.

Izvēloties būvdarbu veicēju, iepirkumu komisija vērtē ne tikai piedāvāto zemāko būvdarbu cenu, bet vērtēta tiek arī pretendenta

un speciālistu pieredze atbilstoši noteiktajiem saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma kritērijiem.

Piedāvāto būvdarbu cenu amplitūda ir, sākot no 9 294 711,78 eiro (bez PVN) līdz 11 483 841,82 eiro (bez PVN). Ņemot vērā

pretendentu skaitu – var teikt, ka cenu starpība dažādu pretendentu piedāvājumos ir neliela. Ar visu pretendentu iesniegto finanšu

piedāvājumu var iepazīties Elektronisko iepirkumu sistēmā.

https://www.adazunovads.lv/lv


Jauna pirmsskolas izglītības iestāde
Podniekos

Saistītas tēmas

Aktualitātes  Attīstības jaunumi  Projekti

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/bernudarza-buvniecibai-podniekos-pieteikusies-15-pretendenti

Jāatgādina, ka šī gada sākumā Centrālā finanšu un līgumu aģentūra (CFLA) pieņēma lēmumu apstiprināt projekta “Jauna

pirmsskolas izglītības iestāde Podniekos” iesniegumu un noslēgt līgumu ar Ādažu novada pašvaldību par projekta īstenošanu ar

Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansējumu 5 000 000 eiro apmērā. Projekta kopējās izmaksas ir 9 964 057 eiro (bez

PVN).

Atbilstoši plānotajam jaunās izglītības iestādes izbūve tiks uzsākta šogad un būvdarbus plānots pabeigt līdz 2027. gada sākumam.

Būvprojekts ietver vairākas būves – pirmsskolas izglītības iestādes ēku, četras nojumes, kā arī piebraucamo ceļu ar rotācijas apli un

auto stāvlaukumu. Pēc projekta pabeigšanas plānots nodrošināt pakalpojumu vairāk par 288 pirmsskolas vecuma bērniem.

Skatīt vairāk

https://www.adazunovads.lv/lv/projekts/jauna-pirmsskolas-izglitibas-iestade-podniekos
https://www.adazunovads.lv/lv/projekts/jauna-pirmsskolas-izglitibas-iestade-podniekos
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B1290%255D=1290
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B574%255D=574

	Bērnudārza būvniecībai Podniekos pieteikušies 15 pretendenti
	Jauna pirmsskolas izglītības iestāde Podniekos

	Saistītas tēmas

